
• •
•.

...
•... •...
..•......
.......•.
........•

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
14021 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1276031470

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s 3 odst. 1 zákona Č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: MěstoJilemnice (ID DS: g2nbdtX, IČO: 00275808)

Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška

Číslo právního předpisu: 5/2023

Název právního předpisu: Q místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Datum vydání právního předpisu: 01.11.2023

Zakonné zmocnění: zákon č. 565/1 990 Sb., o místních poplatcích - 14- za užívání veřejného prostranství

Oblast právní úpravy: místní poplatek za užívání veřejného prostranství

Účinnost právního předpisu: 01.01.2024

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 23.11.2023 13:26

SPP7DGQWBTL2AGK4

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Strana 1https:iisbirkapp.gov.cz/

sbirkausc@mvcr.cz



Město Jilemnice
Zastupitelstvo města Jilemnice

Obecně závazná vyhláška města Jilemnice
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo města Jilemnice se na svém zasedání dne 1. 11. 2023 usnesením č. 8/1OZM/23
usneslo vydat na základě 14 zákona č. 565/1 990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s 10 písm. d) a 84 odst. 2 písm. h)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl.1
Úvodní ustanovení

(1) Město Jilemnice touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného prostranství
(dále jen „poplatek“).

(2) Správcem poplatku je městský úřad1.

Čl.2
Předmět poplatku a poplatník

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného
prostranství, kterým se rozumí2:

a) umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb,

b) umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb,

c) umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje,

d) umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje,

e) umístění reklamních zařízení,

f) provádění výkopových prací,

g) umístění stavebních zařízení,

h) umístění skládek,

i) umístění zařízení cirkusů,

j) umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí,

k) vyhrazení trvalého parkovacího místa,

15 odst. 1 zákona o místních poplatcích
2 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích



1) užívání veřejného prostranství pro kulturní akce,

m) užívání veřejného prostranství pro sportovní akce,

n) užívání veřejného prostranství pro reklamní akce,

o) užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl.

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají veřejné
prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“)3.

ČI.3
Veřejná prostranství

Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě v příloze č. 1. Tato
příloha tvoří nedílnou součást této vyhlášky.

ČI.4
Ohlašovacĺ povinnost

(1) Poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději v den zahájení užívání
veřejného prostranství; údaje uváděné v ohlášení upravuje zákon4. Pokud tento den připadne
na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost
nejblíže následující pracovní den.

(2) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 15
dnů ode dne, kdy nastala.

ČI.5
Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den:

a) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb 0,50 Kč,

b) za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb 2 Kč,

c) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje 1 Kč,

d) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje 40 Kč,

e) za umístění reklamních zařízení 15 Kč,

f) za provádění výkopových prací 5 Kč

od 15. dne souvislého užívání veřejného prostranství se sazby uvedené pod písm. f) zvyšují
na dvojnásobek,

g) za umístění stavebních zařízení 3 Kč,

h) za umístění skládek 5 Kč

od 15. dne souvislého užívání veřejného prostranství se sazby uvedené pod písm. h) zvyšují
na dvojnásobek,

i) za umístění zařízení cirkusů 10 Kč,

4 odst. 2 zákona o místních poplatcích
14a odst. 1 a 2 zákona o místních poplatcích; v ohlášení poplatník uvede zejména své identifikační údaje a

skutečnosti rozhodné pro stanovení poplatku



j) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí 10 Kč,

k) za vyhrazení trvalého parkovacího místa 10 Kč,

1) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce 10Kč,

m) za užívání veřejného prostranství pro sportovnĺ akce 10 Kč,

n) za užívání veřejného prostranství pro reklamnĺ akce 10 Kč,

o) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl 5 Kč.

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou:

a) za umístění reklamních zařízení:

- vystavení zboží před prodejnou nebo provozovnou při záboru veřejného prostranství do
8 m2 250 Kč za měsíc,

- vystavení zboží před prodejnou nebo provozovnou při záboru veřejného prostranství do
8 m2 2.500 Kč za rok,

- umístění reklamního zařízení typu „A“, „I“, obráceného „T“ a jiných (prostorových) před
prodejnou a provozovnou při velikosti plochy 1 kusu tohoto zařízení do 1 m2 100 Kč za
měsíc ‚

- umístění reklamního zařízení typu „A“, „I“, obráceného „T“ a jiných (prostorových) před
prodejnou a provozovnou při velikosti plochy 1 kusu tohoto zařízení do 1 m2 700 Kč za
rok,

b) za vyhrazení trvalého parkovacího místa:

- za vyhrazení trvalého parkovacího místa 1.000 Kč za měsíc

- za vyhrazení trvalého parkovacího místa 10.000 Kč za rok.

(3) Volbu placení poplatku paušální částkou včetně výběru varianty paušální částky sdělí
poplatník správci poplatku v rámci ohlášení dle čI. 4 odst. 1.

Čl.6
Splatnost poplatku

(1) Poplatek je splatný nejpozději do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství.

(2) Poplatek stanovený měsíční paušální částkou je splatný poslední den v přĺslušném měsíci.

(3) Poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do 6 měsíců od počátku každého ročního
poplatkového období.

Čl.7
Osvobození

(1) Poplatek se neplatí:

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP nebo
ZTP/P,

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden
na charitativní a veřejně prospěšné účely5.

4 odst. 1 zákona o mĺstních poplatcích



(2) Od poplatku se dále osvobozují:

a) město Jilemnice a jím zřízené právnické osoby,

b) užívání veřejného prostranství v souvislosti s akcemi spolupořádanými městem Jilemnice
či akcemi, jež se město Jilemnice, zastoupené starostou jednajícím v rámci pravomocí
svěřených mu radou města, rozhodlo podpořit,

c) užívání veřejného prostranství na základě platné nájemní smlouvy nebo smlouvy o
výpůjčce s městem Jilemnice,

d) užívání veřejného prostranství, které je předmětem úplatného soukromoprávního vztahu
mezi uživatelem a vlastníkem pozemku veřejného prostranství.

(3) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve lhůtách
stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká6.

ČI.8
Přechodné a zrušovací ustanovení

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle
dosavadních právních předpisů.

(2) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 3/2020, o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství, ze dne 4. listopadu 2020.

ČL9
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účin osti dnem 1. ledna 2024.

Dvid Hl áč Vladimír Horáček
starosta místostarosta

6 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích



Příloha k vyhlášce č o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Ulice Parcelní číslo Název katastrálního území

Ambrožova (p.p.č.839/1) Jilemnice
staré sídliště“ (p.p.č.833/1) Jilemnice

“staré sídliště“ (p.p.č.833/4) Jilemnice
staré sídliště (p.p.č.833/5) Jilemnice

“staré sídliště“ (p. p. č.833/6) Jilemnice
“staré sídliště“ p. p. č.833/7) Jilemnice
“staré sídliště“ o. p. č.827/2) Jilemnice
“staré sídliště“ p. p. č.827/3) lemnice
“staré sídliště“ p. p. č.832/1) ilemnice
Ambrožova p. p. č.839/7) ilemnice
Ambrožova p. p. č.839/74) ilemnice
Ambrožova (p. p. č.839/77) ilemnice
Ambrožova (p. p. č.839/78) emnice
Areál koupaliště (p. p. č.1411/1) emnice
Areál koupaliště (p. p. č.1412) emnice
Areál koupaliště (p.p.č.1413) emnice
areál MMN (p.p.č.145/23) Ji emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p.p.č.256/2) Ji emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p.p.č.256/4) ľ emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.256/8) emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.256/1O) emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.256/12) emnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.256/1) Jilemnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem p. p. č.250) Jilemnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.259/1) Jilemnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (p. p. č.260) Jilemnice
areál za bývalým kojeneckým ústavem (P. P č.262) Jilemnice
Autobusové nádraží (p. p. č.722/1) Jilemnice
Branská (p. p. Č. 1361) Jilemnice
Branská (P. p. č.2048/2) Jilemnice
Branská (p. p. č.2048/3) Jilemnice
Branská (p. p. č.2048/4) Jilemnice
Branská (p. p. č.2048/19) Jilemnice
Branská (p. p. č.2101/1) Jilemnice
Branská (pp. č.2101/3) Jilemnice

ranská p.p. č.2158/8) Jilemnice
ranská o. p. č.2158/1O) Jilemnice
ranská p. p. č.2158/15) ilemnice
ranská p. p. č.2247/1) ilemnice
ranská (p. p. č.2248) ilemnice
ranská (p. p. č.2249/1) ilemnice
ranská (p. p. Č.2249/2) ilemnice
ranská (p. p. č.2249/3) ilemnice
udovatelská (p. p. Č. 1532/6) ilemnice

Budovatelská (p. p. Č.1540/4) Jilemnice
Budovatelská (p. p. Č.1542/7) Jilemnice
cesta k Jizerce (p. p. č.733/1) Hrabačov
Čsl. Legií (p. p. č.1255) Jilemnice
Čsl. Legií (p.p.Č.1274/2) Jilemnice
Čsl. Legií p.p.Č.1274/3) Jilemnice
Čsl. Legií o. p. č.1277/6) Jilemnice
Čsl. Legií p. p. Č.1277/17) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.1315) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. č.1349/6) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. č.1353) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. č.1358/8) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.1364/9) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.1376/5) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.1376/6) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.1388) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.2239/1) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č.2239/2) Jilemnice

1/10



Čsl. Legií (p. p. č.2239/3) Jilemnice
Čsl. Legiĺ (p. p. č.2239/5) Jilemnice
Čsl. Legiĺ (p. p. č.2239/6) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. č.2239/1O) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. č.2240/1) Jilemnice
Čsl. Legií (p. p. Č. 1364/9) Jilemnice
Do Žlábku (p. p. Č.281/2) Jilemnice
Do Žlábku (p. p. Č.281/3) Jilemnice
Do Žlábku (p. p. č.282/1) Jilemnice
Do Žlábku (p. p. č.282/3) Jilemnice
Do Žlábku (p. p. č.999/1) Hrabačov
Do Žlábku (p. p. č.210/6) Hrabačov
Do Žlábku (p. p. Č. 1003) Hrabačov
Do Žlábku (p. p. Č.211) Hrabačov
Do Žlábku (pp. Č. 1003) HrabaČov
Dolení p.p. Č.409) emnice
Dolení pp. Č.478/1) emnice
Dolení p.p. Č.484) emnice
Dolení p.p.č.489) emnice
Dolení p.p.č.497/1) emnice
Dolení (p.p.č.522) emnice
Dolení (p.p.č.551/1) emnice
Dolení (p.p.č.551/2) emnice
Dolení (p.p.Č.551/3) emnice
Dolení (p.p.č.551/4) emnice
Dolení (p. p. č.551/5) emnice
Dolení (p. p. č.551/6) Jilemnice
Dolení (p. p. č.555) Jilemnice
Dolení (p. p. č.558) Jilemnice
Dolení (p. p. č.2246/1) Jilemnice
Dolení (p. p. č.2246/4) Jilemnice
Dolení (p. p. Č.2246/5) Jilemnice

olení (p. p. č.2246/6) Jilemnice
řevařská (p. p. Č. 1048) HrabaČov
řevařská (p. p. Č.1047/1) HrabaČov

dvůr bývalého Pivovaru (p. p. Č.62/2) Jilemnice
Geologa Pošepného (p. p. Č.869/1) Jilemnice
Geologa Pošepného (p. p. č.869/2) Jilemnice
Geologa Pošepného (p. p. č.869/3) Jilemnice
Geologa Pošepného (p. p. Č.869/4) Jilemnice
Haklová (p. p. Č.3) Jilemnice
Haklová (p. p. Č.5) Jilemnice
Haklová (p. p. Čil) Jilemnice
Hanče a Vrbaty (p. p. č.825112) HrabaČov
Hanče a Vrbaty (p. p. č.979/1) HrabaČov
Hanče a Vrbaty (p. p. č.979/2) Hrabačov
Hanče a Vrbaty (p. p. č.1102) Hrabačov
Hanče a Vrbaty (p. p. č.67/6) Hrabačov
Hanče a Vrbaty (p. p. Č.983/1) HrabaČov
Hanče a Vrbaty (pp. č.977) rabaČov
Harantova (p.p.Č.279/30) rabaČov
Harantova (o. p. Č.279/56) rabaČov
Harantova p. p. č.279/57) Hrabačov
hřiště p. p. Č.660) Jilemnice
hřiště (p. p. č.661) Jilemnice
hřiště (p. p. Č.659/1) Jilemnice
hřiště a koupaliště Na Kozinci (p. p. Č.157/2) Jilemnice
hřiště a koupaliště Na Kozinci p.p.Č.156/2) Jilemnice
hřiště a koupaliště Na Kozinci p.p.Č.156/3 Jilemnice
hřiště u MMN o. p. Č.95/1) Jilemnice
hřiště u MMN (p. p. č.95/65) Jilemnice
hřiště u MMN (p. p. Č.95/67) Jilemnice
hřiště u MMN (p. p. Č.103/i) Jilemnice
hřiště u MMN (p. p. č.103/2) Jilemnice
Husova (p. p. č.463/l) Jilemnice

U iU



Husova (p. p. č.463/4) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.760/2) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.769/3) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.823/1) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.825/2) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.829/14) Jilemnice
Jana Buchara (p. p. č.839/7) Jilemnice
Jana Harracha (p. p. č.29) Jilemnice
Jana Harracha (P. P• č.612/1) Jilemnice
Jana Harracha p. p. č.612/2) Jilemnice
Jana Harracha p. p. č.612/3) Jilemnice
Jana Weisse p. p. č.839/1) Jilemnice
Jana Weisse pp. c.839/1O) Jilemnice
Jana Weisse p.p. c.839/18) Jilemnice
Jana Weisse o.p. č.839/22) Jilemnice
Jana Weisse p.p.č.839/25) Jilemnice
Jana Weisse p.p.č.839/20) Jilemnice
Jana Weisse (p.p.č.839/26) Jilemnice
Jana Weisse (p.p.č.839/27) Jilemnice
Jana Weisse (p.p.č.839/28) lemnice
Jana Weisse (p. p. č.839/29) lemnice
Jana Weisse (p. p. č.839/33) emnice
Jana Weisse (p. p. č.839/41) emnice
Jana Weisse (p. p. č.839/30) emnice
Jana Weisse (p. p. č.839/43) Ji emnice
Jana Weisse (p. p. č.839/37) Ji emnice
Jana Weisse (p. p. č.839/76) Ji emnice
ana Weisse (p.p.č.839/80) emnice
ana Weisse (p.p.č.839/85) emnice
ana Weisse (o. p. č.839/86) emnice
aroslava Havlíčka p. p. č.769/1) emnice
avorek (p. p. č.2270) Jilemnice

Javorek (p. p. č.228511) Jilemnice
Javorek (p. p. č.2285/2) Jilemnice
Javorek (P. p. č.2293) Jilemnice
Jeriova (p. p. č.825/1) Jilemnice
eriova (p. p. č.839/3) Jilemnice
eriova (p. p. č.839/8) Jilemnice
eriova (p. p. č.839/9) Jilemnice
izerská (p. p. č.975/2) Hrabačov

Jizerská (p. p. č.975/7) Hrabačov
ubilejnĺ (p. p. č.1115) Jilemnice
ubilejní (pp. c.1148) Jilemnice
ubilejní (pp. č.1522/4) Jilemnice
ungmanova p. p. č.593/1) Jilemnice
ungmanova p. p. č.553) Jilemnice

Jungmanova p. p. č.593/2) Jilemnice
Jungmanova p. p. č.593/5) Jilemnice
Jungmanova p. p. č.610/1) lemnice
Jungmanova (p. p. č.666/4) ilemnice
Jungmanova (p. p. č.666/6) ilemnice
Jungmanova (p. p. č.666/7) emnice
Jungmanova (p. p. č.668/2) emnice
Jungmanova (p. p. č.668/4) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/5) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/6) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/7) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/8) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/9) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/1O) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/11) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/12) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/13) Jilemnice
Jungmanova (p. p. č.668/14) Jilemnice
K Břízkám (pp. :6h1) Jilemnice

3/ Iii



K Břízkám (P. p. č.652) Jilemnice
K Břízkám (p. p. č.653/21) Jilemnice
K Břízkám p.p.Č.657) Jilemnice
K Břízkám p. p. č.659/2) Jilemnice
K Břízkám (p. p. Č.2242/1) Jilemnice
K Břízkám (p. p. Č.2242/2) emnice
K Hraběnce (p. p. č.666/1) emnice
K Hraběnce (p. p. č.662) emnice
K Hraběnce (p. p. č.666/2) emnice
K Hraběnce (p. p. Č.666/3) emnice
K Hraběnce (p. p. Č.666/5) emnice
K Hraběnce (p. p. Č.666/8) lemnice

Hraběnce (p. p. Č.666/9) emnice
Hraběnce (p. p. č.666/10) emnice
Hraběnce (p. p. č.666/11) emriice

K Javorku (p. p. Č.2193) emnice
KJavorku (p.p.Č.2206) emnice
K Můstku (p.p.č.383/1) emnice
K Můstku (p.p.č.384) Ji emnice
K Můstku (p.p.č.385) emnice
K Můstku (p.p.Č.2257) emnice
K Pile (p.p.Č.1378) emnice
K Pile (p. p. Č.2189) emnice
KVejrychovsku (p. p. Č.1224) emnice
KVejrychovsku (p. p. Č.1226/3) Jilemnice
K Vodojemu (p. p. Č. 1826) Jilemnice
K Vodojemu (p. p. Č.1837/1) Jilemnice
Kavánova (p. p. Č.579/1) Jilemnice
Kavánova (p.p.Č.579/2) Jilemnice
Kavánova p.p.Č.579/3) Jilemnice
Kavánova p. p. Č.579/4) Jilemnice
Kavánova o. p. č.579/5) Jilemnice
Kavánova (p. p. Č.579/6) Jilemnice
Kavánova (p. p. č.579/7) Jilemnice
Kavánova (p. p. Č.579/8) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č.1847/2) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č.1847/6) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č. 1848/3) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. č.1854/3) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č.1854/4) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. č.1854/5) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. č.1854/6) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č.1854/7) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č. 1879/8) Jilemnice
Ke Kluzišti (p. p. Č.999/1) HrabaČov
Ke Kluzišti (p. p. Č. 1847/6) Hrabačov
Ke Koupališti (p. p. Č.1233) Jilemnice
Ke Stadionu (p. p. Č.721) Jilemnice
Ke Trati (p. p. č.514/3) Jilemnice
Ke Trati (p. p. č.516/2) Jilemnice
Ke Trati (p. p. č.515/1) Jilemnice
Ke Trati (p. p. č.520/1) Jilemnice
Knoblochova (p. p. č.1076) Jilemnice
Knoblochova (p. p. Č. 1091) Jilemnice
Knoblochova (p. p. Č. 1092) Jilemnice
omenského (p. p. č.38/1) Jilemnice
omenského (p. p. Č.38/2) Jilemnice
omenského (p. p. Č.38/3) Jilemnice
omenského (p.p. Č.38/4) Jilemnice
opeček (p.p. č.723) Jilemnice

Kosova (p.p.č.279/32) Hrabačov
ostelní (p.p.Č.42) Jilemnice
rkonošská (p. p. Č.257/2) Jilemnice
rkonošská (p. p. Č.259/9) Jilemnice
rkonošská (p.p.Č.261/2) Jilemnice

q, .i.v



Krkonošská (p. p. č.271) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.273) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.275/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.275/3) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.280/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.339/3) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.339/4) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.339/5) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.340/3) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.340/4) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.341/2) Jilemnice
Krkonošská p. p. č341/3) Jilemnice
Krkonošská pp. c.341/4) Jilemnice
Krkonošská pp. č343/3) Jilemnice
Krkonošská p. p. č343/4) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.354) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.355/1) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.355/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.357/1) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.357/3) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.357/4) Jilemnice

rkonošská (p. p. č358/2) emnice
rkonošská (p. p. č.358/3) emnice
rkonošská (p. p. č.361/1) emnice

Krkonošská (p. p. č.361/2) emnice
Krkonošská (p. p. č.361/4) Ji emnice
Krkonošská (P. p. č.361/5) Ji emnice
Krkonošská (p. p. č.361/6) Ji emnice
Krkonošská p.p.č.361/9) emnice
Krkonošská p.p.č.361/13) emnice
Krkonošská p. p. č.400/1) emnice
Krkonošská (p. p. č.400/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.401) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.408) Jilemnice
Krkonošská (P. p. č502) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č504/4) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.508/12) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.515/3) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.519) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.523/1) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č523/3) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.532) Jilemnice
Krkonošská (P. p. č.533) Jilemnice
Krkonošská pp. č.534/2) Jilemnice
Krkonošská p.p. č.537/1) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.537/2) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.538/1) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.538/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.886/5) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.888) lemnice
Krkonošská (p. p. č891/2) emnice
Krkonošská (p. p. č.891/7) emnice
Krkonošská (p. p. č891/1.O) emnice
Krkonošská (P. p. č.2246/7) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č2246/8) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2246/9) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2246/1O) Jilemnice
Krkonošská (pp. č.2246/11) Jilemnice
Krkonošská p.p.č.2246/13) Jilemnice
Krkonošská p. p. č.2250/2) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2250) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2250/6) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2317) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2318) Jilemnice
Krkonošská (p.p.č.2319) Jilemnice

J.‘-)



Krkonošská (p. p. č.2320/1) Jilemrwce
Krkonošská (p. p. č.2321) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.2322) Jilemnice
Krkonošská (p. p. č.985/2) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.28/3) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.735/3) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.1043/1) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.975/1) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.975/5) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.178/2) Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.973/1 Hrabačov
Krkonošská (p. p. č.573/1 Hrabačov
Krkonošská (pp. č.974/1, Hrabačov
Lesní (pp. c.1501/1) Jilemnice
Luční (pp. c.1501/1) Jilemnice
Lyžařská (p.p.č.1618/17) Jilemnice
Masarykovo nám. (p.p.č.460/1) Jilemnice
Masarykovo nám. (p.p.č.460/2) Jilemnice
Masarykovo nám. (p.p.č.461) Jilemnice
Masarykovo nám. (p.p.č.462) Jilemnice
Metyšova (p. p. č.94) Jilemnice
Metyšova p. p. č.95/3) emnice
Metyšova p. p. č.95/65) emnice
Metyšova p. p. č.123) emnice
Metyšova p. p. č.124/1) emnice
Metyšova p. p. č.124/2) emnice
Metyšova p. p. č.126) lemnice
Metyšova p. p. č.145/1) emnice
Metyšova p. p. č.125) emnice
Metyšova (p. p. č.134/11) emnice
Metyšova (p. p. č.133) emnice

a Drahách (p. p. č.215/1) emnice
a Drahách (p. p. č.215/2) emnice
a Drahách (p. p. č.232/2) emnice
a Drahách (p. p. č.1781/50) emnice
a Drahách (p. p. č.237/16) emnice
a Drahách (p. p. č.1781/58) emnice
a Drahách (p. p. č.247/7) emnice
a Drahách (p. p. č.249/2) emnice
a Drahách (p. p. č.1785/2) emnice
a Drahách (p. p. č.2338) emnice
a Kozinci (p. p. č.1837/3) Jilemnice

Na Kozinci (p. p. č.1791) Jilemnice
Na Kozinci (p. p. č.1787/1) Jilemnice
Na Kozinci (p. p. č.1789/6) Jilemnice
Na Račanech (p. p. Č. 1254/1) Jilemnice
Na Stráni (p. p. Č. 1016/1) Hrabačov
Na Stráni (p. p. Č. 1016/2) Hrabačov
Na Stráni (p.p.č.450/6) HrabaČov
Na Stráni (p. p. č.454/1) Hrabačov
Na Stráni (p. p. Č.454/2) HrabaČov
Na Stráni (p. p. č.993/1) Hrabačov
Na Vrších (p. p. č.393/1) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.393/2) Jilemnice
Na Vrších (p. p. Č.393/4) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.393/5) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.505/4) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.506/1) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.506/2) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.508/10) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.511/1) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.511/2) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.507) Jilemnice
Na Vrších (p. p. č.51012) Jilemnice
Na Vrších (P. p.Č.513/1) Jilemnice

J, kU



Na Vrších (p.p.č.526) Jilemnice
Na Vrších (p.p.č.1882/1) Jilemnice
Na Výslunní (pp. č.1797/1) Jilemnice
Na Výslunní (p.p. č.1797/2) Jilemnice
Na Výslunní (pp. č.1796/1) Jilemnice
Na Žuliánce (p. p. č.1787/1) Jilemnice
Nad Jarmarou (p. p. č.991) Hrabačov
Nad Jarmarou (p. p. č.1030/2) Hrabačov
Nad Jarmarou (p. p. č.1031) Hrabačov
nádraží ČOv Hrabačově (p. p. Č. 1097/4) Hrabačov
nádraží ČD v Hrabačově (p. p. č.1097/5) Hrabačov
Nádraží ČD v Jilemnici (p. p. č.2254/1) Jilemnice
Nádraží ČD v Jilemnici (p. p. č.2254/4) Jilemnice
Nádražní p. p. Č.865/3) Jilemnice
Nádražní p. p. Č.866/2) Jilemnice
Nádražní p. p. Č.866/3) Jilemnice
Nádražní p. p. č.867) Jilemnice
Nádražní p. p. č.891/1) Jilemnice

dražní p.p.č.891/4) Jilemnice
dražní (p.p.č.891/5) Jilemnice

Nádražní (p. p. č.891/15) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.895/2) emnice
Nádražní (p. p. č.900) emnice
Nádražní (p. p. č.901/4) ilemnice
Nádražní (p. p. č.902) ilemnice
Nádražní (p. p. č.905/1) ilemnice
Nádražní (p.p.č.906/2) emnice
Nádražní (p.p.č.910/4) emnice
Nádražní (p. p. č.928/1) emnice
Nádražní (p. p. Č.928/2) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.931/1) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.931/2) Jilemnice
Nádražní (p. p. Č.931/3) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.931/4) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.934) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.2003/2) Jilemnice
Nádražní (p. p. Č.2020/1) Jilemnice
Nádražní (p. p. č.2020/2) Jilemnice
Nám. 3. května (p. p. Č.15) Jilemnice
Nouzov (p. p. Č.155/1) Jilemnice
Nouzov (p. p. Č.152) Jilemnice
Nouzov p.p. c. 51) Jilemnice
Nouzov p.p. č. 50) Jilemnice
Nouzov p. p. č...74/1) Jilemnice
Nouzov p. p. č.155/2) Jilemnice
Nouzov p. p. č.156/13) Jilemnice
Nouzov (p. p. Č.192/1) Jilemnice
Nouzov (p. p. Č.192/2) Jilemnice

Nouzov (p. p. Č. 192/3) lemnice
Park před DPS (p. p. č.770) emnice
Park před DPS (p. p. Č.839/6) emnice
park u Jednoty (p. p. č.756/1) Jilemnice
park v Hrabačově (p. p. Č.574/2) Hrabačov
parky Hrabačově (p. p. č.1016/5) Hrabačov
parkoviště u čp. 153 (p. p. č.544) Jilemnice
parkoviště u Čp. 153 p. p. č.545/1) Jilemnice
parkoviště u Čp. 54 p. p. č.340/1) Jilemnice
parkoviště u Čp. 54 p. p. č.343/1) Jilemnice
parkoviště u Čp. 54 (p. p. Č.343/5) Jilemnice
parkoviště u Čp. 54 (p. p. Č.344/2) Jilemnice
parkoviště u Čp. 70 (p. p. Č.75/2) Jilemnice
parkoviště u Čp. 70 (p. p. Č.76/2) Jilemnice
Pod Hatí (p. p. č.993/1) Hrabačov
Pod Hatí (p. p. Č.1013) Hrabačov

7/1.0



Pod Hatí (p. p. č.1012/3) Hrabačov
Pod Hrází (p. p. Č. 1230) Jilemnice
Pod Hrází (p. p. Č. 1232) Jilemnice
Pod Hrází (p. p. Č. 1244) Jilemnice
Pod Hrází (p. p. č.2330) Jilemnice
Pod Lomem (p. p. č.999/3) Hrabačov
Pod Lomem (p. p. Č. 1099) Hrabačov
Pod Lomem (p. p. č.995) Hrabačov
Pod Lomem (pp. č.997) Hrabačov
Polní (pp. Č.1185/1) Jilemnice
Polní (pp. č.1185/2) Jilemnice
Polní (pp. č.1185/3) Jilemnice
Polní pp. Č. 1501/10) Jilemnice
Polní pp. č.1522/4) Jilemnice
Polní p. p. Č. 1091) Jilemnice
Poštovní o. p. č.769/1) Jilemnice
prostranství před Cedronem p. p. č.584/1) Hrabačov
prostranství u Atesa p. p. č.889) Jilemnice
prostranství u Atesa p. p. č.890/1) Jilemnice
prostranství u Atesa p. p. č.886/1) Jilemnice
prostranství u Atesa p.p.č.886/2) Jilemnice
prostranství u Atesa p.p.č.887) Jilemnice
prostranství u Atesa p. p. č.888) Jilemnice
prostranství u Atesa p. p. Č.884/1) Jilemnice
prostranství u Atesa p. p. č.884/3) emnice
prostranství u Atesa p. p. č.884/4) lemnice
prostranství u Atesa p. p. č.885/1) emnice
prostranství u Atesa (p. p. č.885/2) emnice
prostranství u Atesa (p. p. č.891/11) emnice
prostranství u Atesa (p. p. č.891/12) emnice
prostranství u Atesa (p. p. č.891/13) emnice
Radniční (p. p. č.592) emnice
Roztocká (p. p. Č.756/1) emnice
Roztocká (p. p. Č.839/46) emnice
Roztocká (p. p. Č.1003) lemnice
Roztocká (p. p. Č. 1009) emnice
Roztocká (p. p. Č. 1010/2) lemnice
Roztocká (p. p. č.1015) emnice
oztocká (p. p. Č. 1020/1) emnice
oztocká (p. p. č.1021) emnice
oztocká (p. p. Č. 1027) emnice
oztocká (p. p. Č.1029) emnice

Roztocká (p. p. č.1030) J emnice
Roztocká (p. p. č.1031/2) emnice
Roztocká (p. p. Č.1047) emnice
Roztocká (p. p. č.1228/16) emnice

oztocká (p. p. Č. 1228/17) emnice
oztocká (p.p.Č.1228/18) emnice
oztocká (p. p. č.1229) emnice
oztocká (P. p. č.2330) emnice

Roztocká (p. p. č.1052/2) emnice
Roztocká (p. p. č.1057) Ji emnice
Roztocká (p. p. Č. 1187/3) emnice
Roztocká (p. p. Č. 1207/1) emnice
Roztocká (p.p.Č.1228/3) emnice
Roztocká (p.p.č.1228/9) emnice
Roztocká (p.p.Č.2241/1) emnice
Roztocká (p.p.č.2241/3) Jilemnice
Roztocká (p.p.č.845/3) Jilemnice
Roztocká (p.p.Č.1022/1) Jilemnice
Roztocká (p.p.Č.2241/4) Jilemnice
Roztocká (p.p.Č.2241/5) Jilemnice
Roztocká (p.p.Č.839/43) Jilemnice
Roztocká (p. p. č.839/90) Jilemnice
Skautská

: 1009) Hrabačov
OJ .LU



•1

Sokolská (P. p. č.822/4) Jilemnice
Spojovací (p. p. č.223/60) Hrabačov
Sportovní (p. p. č.840/5) Jilemnice
Sportovní (p. p. č.798) Jilemnice
Sportovní (p. p. č.822/4) Jilemnice
Sportovní (p. p. č.840/4) Jilemnice
Spořilovská (o. p. č.839/47) Jilemnice
Spořilovská p. p. č.1166) Jilemnice
Spořilovská p. p. č.1189/4) Jilemnice
Spořilovská p. p. č.1189/8) Jilemnice
Spořilovská p. p. č.1194/1) Jilemnice
Spořilovská p.p.č.1542/26) Jilemnice
Spořitelní p.p.č.580) Jilemnice
Strmá p. p. č.939) Jilemnice
Studentská (p. p. č.99/4) Jilemnice
Studentská (p. p. č.95/66) Jilemnice
Studentská (p. p. č.99/6) Jilemnice
Tkalcovská (p. p. č.769/2) ilemnice
Tyršovo nám. (p. p. č.607/1) ilemnice
Tyršovo nám. (p. p. č.607/2) ilemnice
U Jizerky (p. p. č.975/3) Hrabačov
U Jizerky (p. p. č.990) Hrabačov
U Nemocnice (p. p. Č. 129/52) Jilemnice
U Nemocnice (p. p. Č.136/1) Jilemnice
U Nemocnice (p. p. č.136/1O) Jilemnice
U Nemocnice (p. p. Č. 145/9) Jilemnice
U Potoka (p.p.Č.599/13) HrabaČov
U Potoka p.p.Č.599/14) HrabaČov
U Potoka o. p. Č.599/5) HrabaČov
V Domkách n. p. Č.450/2) Jilemnice
V Domkách (p. p. č.453) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.961) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.966/2) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.971) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.972/1) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.972/4) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.973) Jilemnice
V Jilmu (p. p. Č.983) Jilemnice
V Jilmu p.p.Č.995) Jilemnice
V Jilmu p.p.Č.996) Jilemnice
V Jilmu p.p.Č.972/2) Jilemnice
V Lipkách p.p.č.749/4) HrabaČov
V Lipkách p.p.Č.1050/1) HrabaČov
V ipkách p. p. Č.1050/2) HrabaČov
Valdštejnská (p. p. Č.55) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.56/2) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.251) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.256/18) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/1) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/2) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/3) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. č.2245/4) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/5) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/6) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/7) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/8) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.2245/9) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.43) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.44) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. č.55) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. Č.56/2) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. č.2245/1O) Jilemnice
Valdštejnská (p. p. č.2246/2) Jilemnice
Valteřická (p. p. Č.564/1) HrabaČov
Valteřická HrabaČov

w



Vavřenecká (p.pč.21) Jilemnice
Ve Vrbičkách (p.p.č. 106/1) Jilemnice
Ve Vrbičkách (p.p.č. 106/2) Jilemnice
Ve Vrbičkách (p. p. Č. 106/6) Jilemnice
Ve Vrbičkách p. p. Č. 106/9) ilemnice
Ve Vrbičkách p. p. Č. 106/10) ilemnice
Ve Vrbičkách p.p.č. 106/11) ilemnice
Víchovská p. p. Č. 1836/2) ilemnice
Víchovská p. p. Č. 1836/4) ilemnice
Víchovská p. p. č.806/1) Hrabačov
Víchovská (p. p. č.1065/1) HrabaČov
Víchovská (p. p. č.1064/1) Hrabačov
Vodárenská (p. p. č.1105) Hrabačov
Vodárenská p. p. č.741/2) Hrabačov
Vrchlabská (p. p. č.1016/4) Hrabačov
Vrchlabská (p. p. č.1016/7) Hrabačov
Vrchlabská (p. p. č.1016/8) Hrabačov
Za Lázněmi (p. p. č.223/46) Hrabačov
Za Lázněmi (p. p. č.223/35) Hrabačov
Za Lázněmi (p. p. č.219/4) HrabaČov
Za Lázněmi (p. p. č.219/2) HrabaČov
Za Lázněmi (p. p. Č.219/39) HrabaČov
Za Lázněmi (p.p.Č.219/40) HrabaČov
Zahradní (p.p.Č.1516/1) Jilemnice
Zahradní (p.p.č1516/2) Jilemnice
Zahradní (p.pč.1516/3) Jilemnice
Zámecká (p.p.č.145/20) Jilemnice
Zámecká (p.p.č.72/5) emnice
Zámecká (p. p. Č.72/1) emnice
Zámecká (p. p. č.72/7) emnice
Zámecká (p. p. č.72/6) emnice
Zámecká p. p. č.68/1) emnice
Zámecká (p. p. č.74/1) J emnice
Zámecká (P. p. č.75/1) emnice
Zámecká (p. p. č.128) emnice
Zámecká (p. p. č.145/19) emnice
Zámecká p. p. č.146) emnice
Zámecká i. p. č.147) emnice
Zámecká o. p. Č. 148/1) emnice
Zámecká p. p. Č. 148/6) Jilemnice
Zámecká (p. p. Č. 148/7) Jilemnice
Zvědavá ulička (p. p. č.613/1) Jilemnice
Zvědavá ulička (p. p. č.613/2) Jilemnice
Zvědavá ulička (p. p. č.617) Jilemnice
Zvědavá ulička p. p. č.2244) Jilemnice
vědavá ulička p. p. č.2328/4) Jilemnice

Zižkova D. p. č.744/1) Jilemnice
Zižkova (p. p. č.744/2) Jilemnice

ižkova (p. p. č.744/3) Jilemnice
ižkova (p. p. č.744/4) Jilemnice
ižkova (p. p. č.744/5) Jilemnice
ižkova (p. p. č.747/2) Jilemnice

Z kova (p. p. č.855/4) Jilemnice
kova (p. p. Č.868/3) Jilemnice
kova (p. p. Č.868/1) Jilemnice

zkova (p. p. Č.868/2) Jilemnice
Zižkova (p. p. Č.890/2) Jilemnice
Zižkova (p. p. č.1626/3) Jilemnice
Žižkova (p. p. č.1573) Jilemnice
Zižkova (p. p. č.1619/2) Jilemnice
Zižkova (p. p. č.1626/3) Jilemnice
Zižkova (p. p. Č. 1626/30) Jilemnice

‚

10/10


